
 

 

Philips
Wardrobecare

GC9920
Piešķir jūsu apģērbam jaunu elpu

Apvienots gludeklis, tvaika padevējs un atsvaidzinātājs
Apģērba kopšanas sistēma ir unikāls Philips risinājums, kas apvieno gludekli, tvaika 
padevēju un atsvaidzinātāju ar novatorisku gludināmo dēli. Tas palīdz uzturēt jūsu un jūsu 
ģimenes locekļu drēbes nevainojamā kārtībā un ietaupa jūsu laiku un naudu.

Nepārspējama gludināšanas pieredze
• Augstspiediena tvaika gludeklis
• Gludināmais dēlis ar NeverBurn pārklāju
• Gaisa plūsma pasargā no iegludinātām līnijām
• Uzsūkšana nofiksē audumu uz vietas, lai nerastos jaunas krokas

Atsvaidzina žaketes un džemperus; mazāk ķīmiskās tīrīšanas
• Automātiskās atsvaidzināšanas režīms rada gaisa plūsmu apģērba žāvēšanai

Uztur jūsu smalkos apģērbus ideālā formā
• Augstspiediena tvaika padevējs un vertikāls gludināšanas dēlis

Krekli bez krokām - ātri un viegli
• Unikāls gludināmais dēlis ar vienu galu, kas ir īpaši paredzēts krekliem

Katlakmens noņemšana bez piepūles
• Automātiski noņem kaļķi no sistēmas



 Augstspiediena tvaika gludeklis

Augstspiediena tvaika gludeklis ļauj tvaikam 
dziļi iekļūt apģērbā nodrošinot vislabāko un 
ātrāko kroku izlīdzināšanu.

Gludināmais dēlis ar NeverBurn pārklāju
Lielais sakarsētais dēlis nodrošina vienkāršāku 
un daudz ērtāku gludināšanu. Dēļa NeverBurn 
pārklājs ir karstumizturīgs, tādēļ varat atstāt 
karstu gludekli uz tā, neuztraucoties, ka 
pārklājs sadegs vai tiks sabojāts. Tas samazina 
neērtības, ko rada nepārtrauktā gludekļa 
nolikšana stāvus.

Gaisa plūsma
Dēlī iestrādātā gaisma plūsma zem apģērba 
rada gaisa spilvenus, nodrošinot vieglu 
gludināšanu vietās ar pogām un kabatām, kā arī 
novērš spīduma rašanos.

Uzsūkšana
Uzsūkšanas funkcija nofiksē audumu uz vietas, 
tādēļ jūs netīšām neradīsiet jaunas krokas.

Krekla formas gludināmais dēlis

Viens dēļa gals ir īpaši pielāgots, lai kreklu 
gludināšana būtu ātra un ērta.

Augstspiediena tvaika padevējs

Jaudīgais tvaika padevējs un vertikālais dēlis 
nozīmē, ka varat izgludināt delikātus audumus, 
nesabojājot tos.

Atsvaidzinātājs

Sakarsētais gaiss atsvaidzina apģērbu un 
samazina nepieciešamību veikt sauso 
gludināšanu.

Automātiskā kaļķa tīrīšanas funkcija

Automātiskā kaļķa tīrīšanas funkcija 
automātiski attīra gludināšanas sistēmu no 
kaļķa. 2-minūšu katlakmens noņemšanas cikls 
tiek automātiski aktivizēts, kad ir laiks tīrīt 
sistēmu.Viss, kas Jums jādara, ir jāiztukšo 
noņemamā skalošanas tvertne. Tas saglabā Jūsu 
sistēmu tikpat jaunu un spēcīgu, kā dienā, kad 
to iegādājāties.
GC9920/05

Izceltie produkti
Wardrobecare



Izlaides datums  
2024-03-04

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 27092 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 2400
• Frekvence: 50–60
• Spriegums: 220-240

Svars un izmēri
• Produkta svars: 20

Ērta lietošana
• Droša lietošana: Droša izslēgšanās
• Vadība: Gaisa plūsmas iestatīšana, Kondensācijas 

pārvaldība, Skalošanas tvertnes iztukšošanas 
indikators, Sūkšanas iestatīšana, Gludināšanas 
temperatūras indikators, Lampiņa - ūdens tvertne 
tukša

• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Tvaika 
uzgalis

• Ūdens tvertne: Kristālskaidrs, Noņemams
• Viegli izmantot un uzglabāt: Automātiska vada 

satīšana, Nodalījumi ērtai uzglabāšanai, Rokturis un 

riteņi
• Ergonomika: Viegls gludeklis un tvaika ierīce

Serviss
• 2 gadu garantija

Ērta gludināšana
• Papildu komforts: Augstuma pielāgošana, 

Gludināšana stāvot vai sēžot
• Pretaizkaļķošanās pārvaldība: Automātiskā kaļķa 

tīrīšanas funkcija
• Droša lietošana: Automātiska izslēgšanās, ja 

gludeklis tiek atstāts bez uzraudzības
• Izmantojams ar krāna ūdeni
• Ūdens tvertnes ietilpība: 2500 ml

Burzījumu izlīdzināšana
• Nepārtraukts tvaiks
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Smails gals
• Zemspiediena tvaiks: Līdz 4,5 bar
•

GC9920/05

Specifikācijas
Wardrobecare

http://www.philips.com

